门面买卖合同格式
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，就xxxxxxxxxxxxxxxxxxx楼第六间门面买卖一事，达成如下协议：
门面位置：xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx。面积：一层二层共计80m2，具体面积以房管局测量为准。南临：xxx;北临：xxxx;
金额：______m2元，共计：____________元整(小写：_____元)。
付款方式：此协议签订时，一次性付清所有房款。
过户方式：过户所产生的费用由乙方负责，过户时，甲方应该配合乙方办理过户手续。
此协议一式三份，甲乙双方各执一份，见证人一份，具有同等法律效力，自双方签字之日起生效。
甲方：
乙方：
见证人：
年月日
协议书
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，就大同路与东环路口北50米路西4号楼第七间门面买卖一事，达成如下协议：
门面位置：大同路与东环路口北50米路西4号楼第七间门面。面积：一层二层共计80m2，具体面积以房管局测量为准。南临：王红星;北临：田胜强;
金额：______m2元，共计：____________元整(小写：_____元)。
付款方式：此协议签订时，一次性付清所有房款。
过户方式：过户所产生的费用由乙方负责，过户时，甲方应该配合乙方办理过户手续。
此协议一式三份，甲乙双方各执一份，见证人一份，具有同等法律效力，自双方签字之日起生效。
甲方：
乙方：
见证人：
年月日